“Contratação do artista gospel ISAIAS SAAD para se apresentar no evento Dia do Evangélico 

2025, no dia 01 de agosto de 2025, na praça David Gomes no Município de Ibatiba-ES”. 

CLAUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. Atribui-se ao presente contrato é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) a ser pago 

conforme clausula sétima deste contrato.  

2.2. No valor acima estão incluídos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,